

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania:

„Remont drogi Piątkowa – Boguszowa nr ewid. działki 68 w miejscowości Piątkowa”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie 1

Czy w ramach przedmiotowego zadania należy wykonać tymczasową organizację ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o dołączenie rysunku szczegółowego korytka ściekowego 50x50x35.

Odpowiedź:

Załącznik

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP lub PEHD zamiast rur typu PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rury PP

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych z prefabrykantów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ścianki czołowe jeżeli w terenie będzie możliwość ich zastosowania.

Pytanie 5

Czy ilości wykonanych ścianek są poprawne.

Odpowiedź:

Ilości ścianek są poprawne.

Opracował: Krystian Popiela

Wójt Gminy Chełmiec

Stanisław Kuzak